各部门：
在学院统一布置下，2013年度考核工作结束。现将优秀人员名单公布如下：
正式职工：
钟利华 王 新 丁小龙 宋小霖 田 峰 梅世明
张 华 杨 阳 罗 文 黄 印 刘圣元 范光法
李 彦 高小丽 孙 科 王文平 李 锐 郑殿君
卢玲玲 唐 静 余大元 罗仲清 钟胜华 谢金容
薛 锋 孙云川 王金康 苏健康 游 群 唐显峰
张 俊 李 露 罗丽韫 苏 征 徐春梅 李滨汐
鲜 丽
    合同工：
朱朝荣 谢 奎 唐隆正 徐 劲 曾 兵 杨如学
李 艳 蹇正容 陶永全 卢志荣

[bookmark: _GoBack]
 二〇一四年一月十四日

抄送：院领导
重庆机电职业技术学院办公室     2014年1月14日印发